HR West Niedersachsen 2024/25
Regionsliga/Regionsklasse WJE Vorrunde 2
TV Wellingholzhausen

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

Sa. 17.08.2024 13:00 808144
So. 01.09.2024 10:00 808146
12:00 808146
So. 15.09.2024 11:00 808103
12:00 808103
Do. 26.09.2024 17:00 808149 v

HSG Gronegau-Melle

JSG Eicken-B...r-Oldendorf
TV Bissendorf-Holte Il

SG Teuto Handball IlI

TSG 07 Burg Gretesch Il
HSG Osnabriick

TV Wellingholzhausen
TV Wellingholzhausen
TV Wellingholzhausen
TV Wellingholzhausen
TV Wellingholzhausen
TV Wellingholzhausen

nu .Dokument 013, erstellt am 13.12.2025 16:50 | Seite 1 von 1

15:1
14:17
11:8
9:3
12:9
3:19

V2T
N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen

Hallenverzeichnis

808103

808144

808146

808149

Legende
v

u

h

t
NH
NG
N2
WH
WG
W2
U
ZH
ZG

Osnabriick, KGS Osnabriick-Schinkel
Windthorststral3e 79-83, 49084 Osnabriick (OT Schinkel)

Melle, Sporthalle Schulzentrum Neuenkirchen (neu)
Ottenheider Weg 18, 49326 Melle (OT Neuenkirchen)
Melle, Sporthalle Eicken-Bruche

Segelfliegerweg 11, 49324 Melle

Melle, Sporthalle Sportzentrum Wellingholzhausen
Uhlandstr. 28, 49326 Melle (OT Wellingholzhausen)

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéndert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zuriickgezogen



