

HR West Niedersachsen 2024/25

Regionsliga/Regionsklasse WJE Vorrunde 2

TV Wellingholzhausen

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 17.08.2024 13:00 808144	TV Wellingholzhausen	HSG Grönegau-Melle	15:1
So. 01.09.2024 10:00 808146	TV Wellingholzhausen	JSG Eicken-B...r-Oldendorf	14:17
12:00 808146	TV Wellingholzhausen	TV Bissendorf-Holte II	11:8
So. 15.09.2024 11:00 808103	TV Wellingholzhausen	SG Teuto Handball III	9:3
12:00 808103	TV Wellingholzhausen	TSG 07 Burg Gretesch II	12:9
Do. 26.09.2024 17:00 808149 v	TV Wellingholzhausen	HSG Osnabrück	3:19



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Hallenverzeichnis

- 808103 Osnabrück, KGS Osnabrück-Schinkel
Windthorststraße 79-83, 49084 Osnabrück (OT Schinkel)
808144 Melle, Sporthalle Schulzentrum Neuenkirchen (neu)
Ottenheider Weg 18, 49326 Melle (OT Neuenkirchen)
808146 Melle, Sporthalle Eicken-Bruche
Segelfliegerweg 11, 49324 Melle
808149 Melle, Sporthalle Sportzentrum Wellingholzhausen
Uhlandstr. 28, 49326 Melle (OT Wellingholzhausen)

Legende

- v ... Spiel wurde ir/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geändert
t ... Heimrecht wurde getauscht
NH ... Heimmannschaft nicht angegraben
NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
U ... Begegnung wurde umgewertet
ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen